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O, Azər bay can ki no su na çox
say lı ye ni lik lər gə ti rib: “Ra sim 
Oca qo vun çək di yi film lər sa yə sin
də bö yük bir akt yor nəs li ye ti şib. 
O, ey ni za man da ki no ya Azər bay
can əya lət in sa nı nın ob ra zı nı gə
ti rib. Ra sim Oca qo vun fil moq ra fi
ya sı Azər bay can ki no mü hi tin də 
öz mə na tu tu mu, rən ga rəng li yi, 
ba xım lı lı ğı ilə ay rı ca bir sə hi fə yə 
çev ri lib. Bü tün film lə rin də gö rün
tü, söz və səs “trio”su nu di ri jor 
ki mi ida rəifa edib. Döv rün ab
ha va sı nı ki no ya gə ti rən re jis sor 
in san la rın mil li tə fək kü rü nü, dün
ya gö rü şü nü for ma laş dı ran, və
tən pər vər lik ki mi hiss lə ri aşı la yan 
film lər lə bö yük bir audi to ri ya nın 
mə həb bə ti ni qa za nıb”.

Ulu ön dər Hey dər Əli ye vin 
Azər bay can ki no su nun in ki şa fı
na gös tər di yi diq qət və qay ğı dan 
da nı şan O.Fik rə toğ lu de di ki, yu
bi ley ge cə sin də təq dim edi lə cək 
“İs tin taq” fil mi nin ər sə yə gəl mə
sin də Ümum mil li li de rin bö yük 
ro lu olub.

Re jis so run film lə rin də rol alan 
Azər bay can Res pub li ka sı Ki
ne ma toq raf çı lar İt ti fa qı nın səd ri 
Xalq ar tis ti Şə fi qə Məm mə do va 
da sə nət ka rı eh ti ram la yad et di. 
Akt ri sa Ra sim Oca qo vun akt yor
lar la iş lə mək prin si pin dən da nış
dı, onun film lə rin də, akt ri sa ki mi 
ya ra dı cı lıq tər cü me yiha lın da xü
su si ye ri olan “İs tin taq”da rol al
ma sın dan bəhs et di: “Xoş bəx təm 

ki, ar tıq ne çə il lər dir “İs tin taq” fil
mi Azər bay can ki no su nu da, mə
ni də ya şa dır. Elə bir sə nət ka rın 
film lə rin də rol al ma ğım la qü rur 
du yu ram, bu nu özü mün akt ri sa 
səadə tim he sab edi rəm. Çün ki 
o, bir re jis sor və in san ki mi qar
şı sın da kı şəx si an la yır və bü tün 
po ten sialı nı üzə çı xar maq üçün 
şə rait ya ra dır dı. Ra sim müəl lim 
ki no sə nə ti miz də bir ocaq yan
dır dı və bu ocaq heç za man sön
mə yə cək”.

Əmək dar in cə sə nət xa di mi, 
təs vir re jis so ru Ra fiq Qəm bə rov 
unu dul maz re jis sor la bağ lı xa ti
rə lə ri ni bö lüş dü, onun la iş lə mə

yin həm də bö yük zövq ver di yi ni 
de di: “Onun la ça lış dı ğım 20 ilə 
ya xın müd dət də 5 tam met raj lı 
bə dii fil mi nin ope ra to ru ol mu
şam. Zəh mət, is te dad, sev gi və 
dü rüst lük onun nəin ki iş, ümu
miy yət lə, hə yat kre do su idi. O 
özü nü ucal dan, sü but edən bir 
sə nət kar idi. Ra sim Oca qov 
üçün ki no da müş kül nə isə yox 
idi. Ki no ya qu ru luş çu ope ra tor 
ki mi gəl di yin dən hər cür tex ni ki 
in cə li yi bi lir və bu mə na da və
ziy yət dən çı xış yo lu nu anın da ca 
ta pır dı. O, ki no mu za xey li ye ni
lik lər gə tir di və öz üs lu bu nu is
bat elə di”.

Yu bi ley ge cə si re jis so run ya ra
dı cı lı ğı nın şah əsə ri he sab olu nan 
“İs tin taq” fil mi nin nü ma yi şi ilə da
vam et di. Məhz bu fil min se çil mə
si də tə sa dü fi de yil di. Çün ki fil min 
ya ra dı cı lıq üç bu ca ğı nın di gər iki 
tə rə fi – ek ran əsə ri nin baş rol ifa
çı sı Mu ra dın – Xalq ar tis ti mər hum 
Hə sən Məm mə do vun 85, fil min 
qu ru luş çu ope ra to ru Ra fiq Qəm
bə ro vun isə 75 il lik yu bi ley lə ri dir.

Xa tır la daq ki, 1979cu il də len tə 
alı nan “İs tin taq” fil mi o dövr üçün 
bö yük sə nət uğu ru ol maq la ya
na şı, həm də üzə rin dən sa kit cə 
ke çi lən möv zu la ra bö yük ek ra nın 
pən cə rə sin dən bax maq im ka nı 
ve rir di. Film də öl kə də baş ve rən 
ic ti maisi ya si mə sə lə lər, in san
la rı na ra hat edən prob lem lər öz 
ək si ni ta pıb. SS Rİ ki mi im pe ri ya
da kor rup si ya və ban di tiz mə film 
həsr et mək asan de yil di. Bü tün 
çə tin lik lə rə bax ma ya raq, Ra sim 
Oca qov bu mis si ya nı öz üzə ri nə 
gö tü rür və uğur lu bir film ər sə yə 
gə ti rir. Çün ki re jis so run ya ra dı cı
lı ğı nın əsas qa yə si in san mə nə
viy ya tı, psi xo lo gi ya sı, hə yat da kı 
möv qe yi ni ek ran da də qiq xa rak
te ri zə et mək, müasir lə ri nin mə nə
vi key fiy yət lə ri ni təh lil ob yek ti nə 
çe vir mək idi...

Həmidə Rüstəmova

Mədəniyyət Nazirliyi sistemində yeni təyinatlar
AzərbaycanMilliİncəsənətMuzeyinindirektoruvəzifəsinəye
nitəyinatolub.MədəniyyətnaziriAdilKərimlininmüvafiqəmri
iləŞirinYaşarqızıMəlikovamuzeyindirektorutəyinedilib.

Şi rin Mə li ko va 1978ci il no yab rın 4də Ba kı şə hə rin də ana dan 
olub. 1999cu il də Azər bay can Döv lət Mə də niy yət və İn cə sə nət 
Uni ver si te ti nin (AD MİU) Sə nət şü nas lıq fa kül tə sin dən mə zun olub. 
1999–2001ci il lər də Azər bay can Döv lət Rəs sam lıq Aka de mi ya
sın da (AD RA) təs vi ri in cə sə nət ta ri xi və nə zə riy yə si ix ti sa sı üz rə 
ma gist ra tu ra da oxu yub. 2007ci il də “Azər bay can XIV–X VIII əsr lər 
bə dii par ça və tik mə lə ri” möv zu sun da dis ser ta si ya mü da fiə edə rək 
sə nət şü nas lıq üz rə fəl sə fə dok to ru el mi də rə cə si alıb. Ş.Mə li ko va 
2008–2019cu il lər də AD MİUda və AD RAda pe da qo ji fəaliy yət 
gös tə rib. 2016cı il dən son tə yi na ta dək Azər bay can Mil li Xal ça 
Mu ze yi nin di rek to ru və zi fə sin də ça lı şıb. 

Qeyd edək ki, Azər bay can Mil li İn cə sə nət Mu ze yi nin sa biq di
rek to ru Əmək dar in cə sə nət xa di mi Çin giz Fər zə li yev yaş la əla qə
dar tə qaüdə çı xıb.

***
Mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li nin mü va fiq əm ri ilə Əmək dar ar

tist, ope ra mü ğən ni si, di ri jor Ra mil Adı gö zəl oğ lu Qa sı mov Gən cə 
Döv lət Fi lar mo ni ya sı nın ye ni di rek to ru tə yin olu nub. 

Ra mil Qa sı mov 10 de kabr 1984cü il də Ba kı şə hə rin də ana dan 
olub. Azər bay can Döv lət Mə də niy yət və İn cə sə nət Uni ver si te tin
də ope ra və ka me ra ifa çı sı, mu si qi şü nas lıq ix ti sa sı üz rə ba ka lavr, 
Gür cüs tan Mu si qi Aka de mi ya sın da vo kal ix ti sa sı üz rə ma gistr təh
si li alıb. O, həm çi nin Pre zi dent ya nın da Döv lət İda rə çi lik Aka de mi
ya sın dan si ya si ida rəet mə ix ti sa sı üz rə mə zun olub.

Pe şə kar səh nə fəaliy yə ti nə 1999cu il də Azər bay can Döv lət 
Aka de mik Mu si qi li Teat rın da apa rı cı so list ki mi baş la yıb. 2004cü 
il dən Azər bay can Te le ra diosu nun C.Ca han gi rov adı na Xor kol lek
ti vin də so list ola raq fəaliy yət gös tə rib. 2015ci il dən Azər bay can 
Te le vi zi ya sı “Mə də niy yət” ka na lı nın di rek to ru olub. 2020–2022ci 
il lər də isə Hey dər Əli yev Sa ra yı nın di rek to ru və zi fə sin də ça lı şıb.

***
Na zi rin əm ri nə əsa sən, Tə ra nə Əbül fəz qı zı Yu si fo va Bey nəl

xalq Mu ğam Mər kə zi nin (BMM) ta be li yin də fəaliy yət gös tə rən Ca
han gir Ca han gi rov adı na Xo run bə dii rəh bə ri tə yin olu nub.

Tə ra nə Yu si fo va 5 de kabr 1968ci il də Sum qa yıt şə hə rin də ana
dan olub. S.Ha cı bə yov adı na Sum qa yıt Or ta İx ti sas Mu si qi Mək
tə bi nin xor di ri jor lu ğu ix ti sa sı üz rə, Ü.Ha cı bəy li adı na Azər bay can 
Döv lət Kon ser va to ri ya sı nın (in di ki BMA) Xor di ri jor lu ğu şö bə sin də 
təh sil alıb. 1991ci il də in di ki Res pub li ka İn cə sə nət Gim na zi ya sın
da pe da qo ji fəaliy yə tə baş la yıb. Sum qa yıt Mu si qi Tex ni ku mu, Şu
şa Mu si qi Kol le ci və Şu şa Hu ma ni tar Kol le cin də müəl lim iş lə yib. 
2002ci il dən Azər bay can Mil li Kon ser va to ri ya sın da ba la ban an
samb lın da di ri jor ki mi fəaliy yət gös tə rib. 2018ci il də “Oq tay Ka zı
mi ya ra dı cı lı ğı nın üs lub xü su siy yət lə ri” möv zu sun da dis ser ta si ya 
mü da fiə edə rək sə nət şü nas lıq üz rə fəl sə fə dok to ru el mi də rə cə si 
alıb. 2020ci il də “Əmək dar müəl lim” fəx ri adı na la yiq gö rü lüb.

***
BMMin ta be li yin də ki Səid Rüs tə mov adı na Xalq Çal ğı Alət lə ri 

Or kest ri nə isə baş di ri jor tə yin olu nub. Na zir Adil Kə rim li nin mü va
fiq əm ri ilə Mus ta fa Əh məd oğ lu Aşu rov bu və zi fə yə tə yi nat alıb.

Mus ta fa Aşu rov 1991ci il iyul ayı nın 31də Qa zax ra yo nun da ana
dan olub. 2008–2012ci il lər də Azər bay can Mil li Kon ser va to ri ya sın da 
(tar ifa çı lı ğı) təh sil alıb. 2015ci il də Mil li Kon ser va to ri ya nı di ri jor luq 
ix ti sa sı üz rə ba şa vu rub.  2007ci il də adı Azər bay can Res pub li ka
sı gənc is te dad la rın “Qı zıl ki ta bı”na ya zıl maq la Pre zi dent tə qaüdü
nə la yiq gö rü lüb. Bey nəl xalq fes ti val və mü sa bi qə lər də iş ti rak edib. 
Azər bay can Mil li Kon ser va to ri ya sı nəz din də Mu si qi Kol le cin də tar 
müəl li mi, Azər bay can Döv lət Mə də niy yət və İn cə sə nət Uni ver si te tin
də or kestr di ri jo ru və baş müəl lim və zi fə lə rin də iş lə yib. “Azər bay can 
Te le vi zi ya və Ra dio Ve ri liş lə ri” QSCnin Səid Rüs tə mov adı na Xalq 
Çal ğı Alət lə ri Or kest ri nin di ri jo ru ki mi fəaliy yət gös tə rib. 

Xa tır la daq ki, Baş na zir Əli Əsə do vun 31 okt yabr 2023cü il ta ri
xin də im za la dı ğı qə rar la “Azər bay can Te le vi zi ya və Ra dio Ve ri liş lə ri” 
QSCnin S.Rüs tə mov adı na Xalq Çal ğı Alət lə ri Or kest ri və C.Ca
han gi rov adı na Xo ru ştat va hid lə ri ilə bir lik də Mə də niy yət Na zir li yi
nin ta be li yin də ki Bey nəl xalq Mu ğam Mər kə zi nin ba lan sı na ve ri lib.

Gənc pianoçu “Carnegie Hall”da səhnəyə çıxıb
BakıŞəhərMədəniyyət
BaşİdarəsiTofiqQuliyev
adına12nömrəlionbi
rillikMusiqiməktəbinin
fortepianoixtisasıüzrəXI
sinifşagirdi,respublikavə
beynəlxalqmüsabiqələr
laureatıZümrüdƏlizadə
(müəllimYelenaXəliluli
na)ilkdəfəNyuYorkun
məşhur“CarnegieHall”
səhnəsindəçıxışedib.

O, “BMTG Cham ber orc
hest ra”nın təş kil et di yi V 
kon ti nent lər ara sı bey nəl
xalq piano çu lar mü sa bi qə si 
çər çi və sin də no yab rın 11
də sə nət se vər lə rin qar şı sı na çı xıb. Gənc piano çu BMTG (Brook
lyn Mu sic Teac hers’ Guild) or kest ri nin mü şa yiəti ilə ifa edib. 

Maest ro Ka mi lo Ro xa sın di ri jor lu ğu ilə ke çən kon sert də Z.Əli za
də Alek sandr Pes ka no vun “Azər bay can rap so di ya sı” və Adil Bə bi
ro vun so na ta sı nı mə ha rət lə səs lən di rib. Onun ifa sı ta ma şa çı la rın 
al qış la rı ilə qar şı la nıb. 

Qeyd edək ki, Z.Əli za də gör kəm li piano çu və bəs tə kar, Bruk lin 
Müəl lim lər və Mu si qi çi lər Gil di ya sı nın (ABŞ) pre zi den ti Alek sandr 
Pes ka no vun də və ti ilə bey nəl xalq mü sa bi qə yə qa tı lıb.

Onun qaladığı əbədi sənət ocağı...
Rasim Ocaqovun 90 illiyinə həsr olunan gecə

əvvəli səh. 1-də
Qeyd olu nub ki, Ba kı ya gə ti ri

lən ta ma şa la rın se çi min də da ha 
bir əla mət dar ha di sə yə eh ti ram 
nə zə rə alı nıb. Pay tax tı mız da 
gös tə ri lə cək dörd pyes dən iki si 
bu il 200 il lik yu bi le yi qeyd edi lən 
bö yük rus dra ma tur qu Alek sandr 
Ost rovs ki nin qə lə min dən çı xıb. 

***
No yab rın 21də Azər bay can 

Döv lət Aka de mik Rus Dram 
Teat rın da XVII “Pe ter burq teatr 
möv sü mü”nün açı lı şı olub. 

Teat rın fo ye sin də “KUK FO – 
Kuk la for ma tı” teat rı nın rəs sam 
və us ta la rı nın müx tə lif ma te rial
lar dan dü zəlt dik lə ri kuk la la rın 
sər gi si açı lıb.

İlk ta ma şa dan ön cə Pe ter bur
qun qu ber na to ru, əs lən Ba kı dan 

olan Alek sandr Beq lo vun təb rik  
mək tu bu oxu nub. Teat rın baş re

jis so ru Xalq ar tis ti Alek sandr Şa
rovs ki və  fes ti va lın bə dii rəh bə ri, 

Ru si ya nın Əmək dar mə də niy yət 
iş çi si Vla di mir Min kov çı xış edib
lər. 

İlk iki gün də “Məz hə kə çi sı ğı
na ca ğı” teat rı nın qu ru lu şun da 
A.Ost rovs ki nin “Bal za mi no vun 
ev lən mə si” ta ma şa sı gös tə ri lib. 

No yab rın 23də V.F.Ko mis sar
jevs ka ya adı na SanktPe ter burq 
Döv lət Aka de mik Dram Teat rı 
Pol şa dra ma tur qu İnq mar Vilk
vis tin “Hel ve rin ge cə si” ta ma şa
sı nı təq dim edib.

Həf tə so nu da ha iki qo naq kol
lek tiv – “Bal ti ka evi” teat rı “Ca
na var lar və qo yun lar” (2526 no
yabr) və “Kuk la for ma tı” teat rı “Al 
çi çək” (26 no yabr) na ğıl ta ma şa
la rı nı gös tə rə cək. 

Bakıda “Peterburq teatr mövsümü”

Rasim Ocaqovun doğum günündə məzarı ziyarət edilib

Noyabrın22dəkinosənətimizingörkəmlinümayəndəsi,
rejissor,operator,SSRİvəAzərbaycanınDövlətmükafatları
laureatı,XalqartistiRasimOcaqovun(19332006)anadan
olmasının90cıildönümütamamoldu.

Bu mü na si bət lə hə min gün 
Azər bay can Res pub li ka sı Bi rin
ci vit sepre zi den ti nin Ka tib li yi nin 
rəisi Al tay Hə sə nov, Mə də niy yət 
Na zir li yi nin mə sul şəxs lə ri, ki
no xa dim lə ri və sə nət ka rın ailə 
üzv lə ri II Fəx ri xi ya ban da Ra sim 
Oca qo vun mə za rı nı zi ya rət edə
rək üzə ri nə tər çi çək lər düz dü lər.

Mə ra sim də çı xış edən mə də
niy yət na zi ri nin müavi ni Mu rad 
Hü sey nov Ra sim Oca qo vu adı nı 
Azər bay ca nın mə də niy yət sal na

mə sin də qı zıl hərf ər lə yaz dı ran 
sə nət kar ki mi sə ciy yə lən dir di. Bil
dir di ki, onun film lə ri öl kə miz dən 
kə nar da da rəğ bət lə qar şı la nır.

Azər bay can Res pub li ka sı Ki ne
ma toq raf çı lar İt ti fa qı nın səd ri Xalq 
ar tis ti Şə fi qə Məm mə do va de di 
ki, Ra sim Oca qo vun həm ope ra
tor, həm də re jis sor ki mi çək di yi 
film lər bu gün də ma raq la iz lə ni lir.

Xalq ar tis ti Fəx rəd din Ma na fov 
re jis so run çək di yi al tı film də rol 
al dı ğı nı diq qə tə çat dır dı və bun

dan fə rəh his si duy du ğu nu di lə 
gə tir di. 

Xalq ar tist lə ri Ha cı İs ma yı lov, 
Oq tay Mir qa sı mov, Va qif Mus ta
fa yev, Xa li də Qu li ye va və Əmək
dar ar tist Gül zar Qur ba no va çı xış 
edə rək sə nət ka rın ya ra dı cı lıq yo
lun dan da nı şıb xa ti rə lə ri ni bö lüş
dü lər.

Ra sim Oca qo vun ya ra dı cı lı ğı 
mil li ki no mə də niy yə ti ta ri xin də 
ay rı ca bir mər hə lə dir. Öl kə miz
də ki noope ra tor sə nə ti nin zən gin 
im kan la rı nın üzə çı xa rıl ma sı və 
tək mil ləş di ril mə sin də onun mü
hüm xid mət lə ri olub. Re jis so run 
len tə al dı ğı “Tü tək sə si”, “İs tin
taq”, “Ad gü nü”, “Öl səm, ba ğış

la”, “Otel ota ğı”, “Həm zi ya rət, 
həm ti ca rət” və s. film lər Azər
bay can ki ne ma toq ra fi ya sı nın 
“qı zıl fond”una da xil dir. Məz mun 
rən ga rəng li yi, fəal və tən daş lıq 
möv qe yi və müasir lik duy ğu su 
ilə ya na şı, ob raz la rın in cə psi xo
lo giz mi və ha di sə lə rin hə ya ti li yi 
R.Oca qov sə nə ti nin əsas cə hət
lə ri ni təş kil edir.

***
Mə ra sim iş ti rak çı la rı hə min 

gün ana dan ol ma sı nın 85 il li yi ta
mam olan gör kəm li akt yor, SS Rİ 
və Azər bay can Döv lət mü ka fat
la rı laureatı, Xalq ar tis ti Hə sən 
Məm mə do vun (19382003) da 
mə za rı nı zi ya rət et di lər. Mə za rın 
üzə ri nə tər çi çək lər dü zül dü. 

Hə  sən Məm  mə  dov “Bö  yük da 
yaq” (Qa  raş), “Ar  şın mal alan” 
(Əs  gər), “Gün keç  di” (Oq  tay), 
“Ar  xa  dan vu  ru  lan zər  bə” (Qə  mər 
lins  ki), “İs  tin  taq” (Mu  rad), “Də  də 
Qor  qud” (Də  də Qor  qud), “Axı 
rın  cı aşı  rım” (Ab  bas  qu  lu bəy), 
“Yed  di oğul is  tə  rəm” (Bəx  ti  yar), 
“Bir cə  nub şə  hə  rin  də” (Mu  rad), 
“Al  ma al  ma  ya bən  zər” (Qur  ban), 
“Qəm pən  cə  rə  si” (Məm  məd  hə 
sən əmi) və di  gər ek  ran əsər  lə 
rin  də yad  da  qa  lan ob  raz  lar qa  le 
re  ya  sı ya  ra  dıb.

Nurəddin

“Məqsədimiz dünyanın məşhur teatrları ilə yaxın tərəfdaş olmaqdır”

Xəbərverdiyimizkimi,AzərbaycanDöv
lətAkademikMilliDramTeatrı1618
noyabrtarixlərindəkeçirilənIXSankt
PeterburqBeynəlxalqMədəniyyət

Forumundatəmsilolunub.Teatrındirektor
səlahiyyətləriniicraedənƏməkdarmədə
niyyətişçisiİlhamƏsgərovforumçərçivə
sindəteatrsənətinəhəsrolunanpaneldə
çıxışedib,SanktPeterburqAleksandrinsk
TeatrınınvəBelarusAkademikMilliTeatrının
rəhbərləriiləgörüşlərkeçirib.

Bu ba rə də açıq la ma ve rən İl ham Əs gə rov bil
di rib ki, zən gin ta ri xə ma lik Alek sand rinsk Teat rı 
ilə əmək daş lıq Azər bay canRu si ya mə də ni əla
qə lə ri nə töh fə ola caq: “Teat rın di rek to ru Ser gey 
Ye mel ya nov la 2024cü il də qar şı lıq lı sə fər lə rin 
təş ki li mə sə lə si ni mü za ki rə edə rək ra zı lı ğa gəl dik. 
Aka de mik Mil li Dram Teat rı 2024cü ilin sent yab
rın da SanktPe ter burq da ke çi ri lə cək XV Bey nəl
xalq Teatr Fes ti va lın da iki ta ma şa ilə çı xış edə cək. 
Alek sand rinsk Teat rı isə hə min ilin okt yab rın da iki 
ta ma şa ilə Ba kı ya qast rol sə fə ri nə də vət olu nub”.

Aka de mik Mil li Dram Teat rı ey ni za man da Be la
rus Aka de mik Mil li Teat rı və Ser bi ya Res pub li ka sı 
Mil li Teat rı ilə də əmək daş lıq əla qə lə ri üzə rin də ça
lı şır: “Azər bay ca nın teatr ta ri xi, müasir teatr mü hi ti 
və ta ma şa la rı mız on lar üçün ma raq lı dır, dost luq 
və əmək daş lıq et mək is tə yir lər. Məq sə di miz Mil li 
Dram Teat rı nı bey nəl xalq teatr mü hi ti nin ən va cib 
üz vü nə çe vir mək, dün ya nın bö yük teatr la rı nın ya
xın tə rəf da şı et mək dir”.

Aşıqlar Birliyində qazaxıstanlı alimlə görüş

QazaxıstanMilliElmlərAkademiyasınınmüxbirüzvü,filologiyaelm
ləridoktoru,L.N.QumilyovadınaAvrasiyaMilliUniversitetininprofes
soruAmantayŞərifAzərbaycanAşıqlarBirliyinin(AAB)qonağıolub.

AABnin səd ri Əmək dar elm xa
di mi, pro fes sor Mə hər rəm Qa sım
lı nın iş ti ra kı ilə ke çi ri lən  gö rüş də 
əsa sən türk xalq la rı nın or taq mə

də niy yə tin dən, ozanaşıq sə nə ti
nin ta ri xin dən və keç di yi tə şək kül 
yo lun dan söh bət açı lıb. Ay rıay rı 
türk xalq la rın da müx tə lif cür (aşıq, 

bax şı, akın, jı rav və s.) ad lan sa da, 
bu sə nə tin, əs lin də, ey ni kö kə bağ
lı lı ğı vur ğu la nıb, həm təd qi qat çı la
rın, həm də sə nət kar la rın ya ra dı cı
lıq əla qə lə ri nin ge niş lən di ril mə si nin 
va cib li yi diq qət önü nə gə ti ri lib. 

Qa za xıs tan lı qo naq aşıq lar dan 
Əmək dar mə də niy yət iş çi si Gü la
rə Azaf ı və Şah ni yar Mi ka yı loğ lu
nun ifa sın da müx tə lif aşıq ha va la
rı nı din lə yib, ey ni za man da hə min 
ifa la rı vi deolen tə kö çü rüb. 

Mə hər rəm Qa sım lı qo na ğa 
Azər bay can aşıq sə nə ti nin özü
nəmx sus lu ğu, AABnin ta ri xi və 
fəaliy yət is ti qa mət lə ri ha qın da 
ge niş mə lu mat ve rib. 

Gö rüş də ədə biy yat şü nas alim, 
pro fes sor Ni za mi Ta ğı soy və 
AABnin ka ti bi Əmək dar mə də
niy yət iş çi si Mu sa Nə bioğ lu da 
iş ti rak edib lər.

Son da qo na ğa AABnin nəşr
lə ri və us tad aşıq la rın ifa la rın dan 
iba rət vi deo və audiodisk lər hə
diy yə olu nub.
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